

اردوگاه سرخ

مسیر متفاوت پرسپولیس در شکایت از آسانی

نتیجه دربی ۱۰۷ تغییر می‌کند؟

در شرایطی که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پیش از برگزاری دربی، شکایت‌های مطرح شده از سوی مس شهرریابک و سپاهان اصفهان درباره حضور آسانی در استقلال را بررسی و در نهایت دعوی این دو باشگاه را رد کرده بود اما باشگاه پرسپولیس بلافاصله پس از دربی شکایت خود از حضور این بازیکن در ترکیب تیم رقیب را ثبت کرد.

پرسپولیس معتقد است موضوعی که اکنون مطرح کرده با پرونده‌های قبلی تفاوت دارد و به همین دلیل نیز قصد ندارد صرفاً همان مسیر طی شده توسط مس شهرریابک و سپاهان را تکرار کند. سرخپوشان بر این باورند که برخی جزئیات حقوقی مربوط به وضعیت قرارداد و نحوه بازگشت آسانی به استقلال نیازمند بررسی مجدد است. نکته قابل توجه درباره رویکرد جدید پرسپولیس، نحوه پیگیری این پرونده است. برخلاف پرونده قبلی که بخش قابل توجهی از جزئیات شکایت، استقلال‌های طرفین و مستندات مورد استناد باشگاه‌ها در فضای رسانه‌ای مطرح شد، این بار سرخپوشان ترجیح داده‌اند بخش مهمی از استقلال‌ها و مدارک خود را تا زمان ارائه در مرجع رسیدگی منتشر نکنند.

مدیران باشگاه پرسپولیس قصد دارند ابتدا مسیر حقوقی پرونده را به طور کامل طی کنند و سپس درباره جزئیات آن اطلاع‌رسانی کنند. همین مسأله باعث شده اطلاعات دقیقی از همه مستنداتی که قرار است در اختیار مراجع مربوط قرار گیرد منتشر نشود؛ موضوعی که می‌تواند به عنوان یکی از تفاوت‌های اصلی پرونده جدید با شکایت مس شهرریابک و سپاهان مورد توجه قرار گیرد.

سه بازیکن امید، غایب مقابل خیبر

اینطوری که فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ برنامه‌ریزی کردند و مدام برنامه‌های مسابقات را تغییر می‌دهند بازی‌های هفته هفتم لیگ برتر هم برگزار خواهد شد.

بدین ترتیب پرسپولیس پس از مسابقه دوشنبه این هفته مقابل ذوب‌آهن در تهران، یکشنبه هفته آینده باید مقابل خیبر در خرم‌آباد به میدان برود.

در عین حال بازیکنان ملی‌پوش تیم امید در این بازی غایب خواهند بود چرا که برای بازی‌های آسیایی ناگويا راهی ژاپن می‌شوند. با این حساب پوریا لطیفی فر، پوریا شهرآبادی و دانیال ابری سه بازیکن پرسپولیس که البته هر سه نفر نیمکت نشین هستند در دیدار مقابل خیبر غایب خواهند بود.

پیشنهاد عجیب فرد البرز

باشگاه پرسپولیس همچنان در تلاش است تا با خرید سهمیه یکی از تیم‌های حاضر در لیگ دسته اول فوتبال کشور، تیم دوم خود را در عنوان «پرسپولیس ب» راهی مسابقات کند. در همین راستا طی هفته‌های اخیر مذاکراتی میان مسئولان باشگاه پرسپولیس و باشگاه فرد البرز انجام شده اما این مذاکرات تاکنون به نتیجه نهایی نرسیده است.

در جریان این مذاکرات، پیشنهاد عجیبی از سوی مسئولان باشگاه فرد البرز به پرسپولیس ارائه شده است. شنیده می‌شود مالک، مدیرعامل و سرمربی این باشگاه که هر سه سمت در اختیار یک نفر است، پیشنهاد داده در صورت انجام این انتقال، خودش و کادر فنی‌اش به مدت یک فصل به عنوان کادر فنی «پرسپولیس ب» به فعالیت ادامه دهند. این پیشنهاد ظاهراً با پذیرش مسئولان باشگاه پرسپولیس همراه نشده و به همین دلیل مذاکرات با فرد البرز به نتیجه نهایی نرسیده است.

قنبری دنبال تلافی جلالی



زهره قنبری مهاجم تیم فوتبال زنان پرسپولیس در حالی این روزها در اردوی پیش‌فصل سرخ‌پوشان حضور ندارد که طبق شنیده‌ها احتمال جدایی او از پرسپولیس مطرح شده است. قنبری که فصل گذشته از ایستا البرز به پرسپولیس پیوست با حضور دوباره نیلوفر اردلان روی نیمکت سرخ‌پوشان تمایلی به ادامه همکاری نشان نداده و گفته می‌شود به دنبال دریافت رضایت‌نامه خود است. گفته می‌شود قنبری از استقلال و سپاهان پیشنهادهایی دریافت کرده و ممکن است در صورت توافق برای جدایی از پرسپولیس راهی یکی از این دو تیم شود. در این میان حضور او در استقلال می‌تواند یکی از انتقال‌های خبرساز فوتبال زنان ایران باشد و به نوعی انتقال ابوالفضل جلالی از استقلال به پرسپولیس در فوتبال زنان تلافی خواهد شد. پرسپولیس پس از جدایی قنبری به منظور تقویت تیم فوتبال بانوان خود به سراغ فرشته کریمی رفت و با استخدام او حالا می‌خواهد با قدرت بیشتری در مسابقات حضور پیدا کند.

در اندیشه ۱۶ امتیازی شدن قبل از فیفادی

تارتار ۳ امتیاز جلوتر از هاشمیان

گزارش یک

با اینکه تساوی در دربی باعث شد تا پرسپولیس با کادر فنی جدیدش در دومین مسابقه از پنج هفته ابتدایی امتیاز از دست بدهند و در رتبه چهارم جدول قرار بگیرند اما فعلاً شرایط امتیازگیری این کادر در فصل تازه قابل قبول بوده است.

فصل قبل پرسپولیسی که با نقل و انتقالات تابستانی نسبتاً قابل قبول (روی کاغذ) به دست وحید هاشمیان سپرده شده بود در پنج هفته ابتدایی شرایط خوبی نداشت و عمر حضور این مربی روی نیمکت سرخ‌ها در هفته هشتم به پایان رسید. پرسپولیس فصل قبل با هدايت هاشمیان در پنج مسابقه ابتدایی در یک بازی پیروز شد و در چهار مسابقه تن به تساوی داد تا کلاً ۷ امتیاز به دست آورده و ۸ امتیاز از دست داده باشد. این در شرایطی حاصل شد که تنها برد هفته دوم سرخ‌ها در اصفهان در کمال خوش‌شانسی نصیب سرخ‌ها شد چرا که نتیجه آن مسابقه خلاف جریان بازی اتفاق افتاد.

بازی‌های فشرده و نگرانی از مصدومیت‌ها

تارتار به چرخش در ترکیب اعتقاد ندارد؟

کادر فنی پرسپولیس به بازی‌های فشرده در مقطع ابتدایی فصل جاری معترض بوده است و مربیان این تیم معتقدند این بازی‌های فشرده منجر به خستگی و پایین آمدن کیفیت بازیکنان و در نهایت مصدومیت آنها خواهد شد.

پرسپولیس تاکنون در ۱۸ روز ۵ بازی انجام داده و به صورت میانگین کمتر از چهار روز یک بار در میدان مسابقه حضور داشته است. در واقع پرسپولیس تا الان دو بازه زمانی ۴ روزه و دو بازه



زمانی ۵ روزه فاصله بین مسابقاتش داشته است. بازی بعدی سرخ‌ها دوشنبه (فردا) مقابل ذوب‌آهن برگزار خواهد شد که ۵ روز بعد از دربی برگزار می‌شود و مسابقه هفته هفتم ۲۲ شهریور در خرم‌آباد انجام خواهد شد که برای اولین بار فاصله ۶ روزه از مسابقه قبلی خواهد داشت و شرایط برای ریکاوری و تمرین بهتر می‌شود. با این وجود سؤال بزرگ اینجاست که آیا مهدی تارتار و کادرش اعتقادی به سیستم چرخشی



دفاعی کارهای ویژه‌ای انجام دهی به هر حال شاید جلالی آماده به تیکداری مقدم باشد. البته تیکداری مدت‌ها در لیگ برتر به عنوان مدافع راست بازی کرده و تا حدی به این وظایف آشناست اما طی فصول اخیر در پست وینگر راست به میدان رفته و به نوعی حیف است که در پست مدافع کناری توانایی‌هایش در بخش حمله و گلزنی هدر برود.

از سوی دیگر ابوالفضل جلالی در بازی تدارکاتی فردای دربی مقابل مس

رفسنجان به میدان رفت و به نظر می‌رسد شرایط بازی داشته باشد. پرسپولیس این هفته یک بازی خانگی و نسبتاً راحت (روی کاغذ) با ذوب‌آهن خواهد داشت و شاید تارتار بخواهد دوباره جلالی را به پست خودش برگرداند.

شاید هم تیکداری از ابتدا بازی را به عنوان دفاع چپ شروع کند و جلالی در یک سوم پایانی مسابقه وارد میدان شود که این هم بستگی به شرایط

مسابقه و نتیجه بازی دارد.

بازگشت احتمالی به دفاع چپ تخصصی

جلالی برگشت، فیکس می‌شود؟

سوال روز

ابوالفضل جلالی که در ۱۵ دقیقه ابتدایی بازی هفته دوم مقابل استقلال خوزستان مصدوم شد دو بازی مقابل تراکتور و ملوان را به همین خاطر از دست داد. جلالی در فاصله دو سه روز مانده به دربی به تمرینات برگشت و با پشت سر گذاشتن مصدومیت به فهرست این مسابقه هم رسید اما مهدی تارتار و کادر فنی در سه مسابقه قبلی از مهدی تیکداری بهره بردند که حضور این بازیکن در پست غیرتخصصی تا حد زیادی جواب داده و حالا بیرون گذاشتن او از ترکیب هم دشوار به نظر می‌رسد.

از سوی دیگر باید این نکته را در نظر داشت که به هر حال تیکداری مدافع چپ تخصصی نیست و با توجه به اینکه در این پست باید شیفیت شدن‌ها و سوئیچ کردن‌ها را کاملاً بلد باشی و در بازگشت به عقب و امور

بازیکنان جدا شده از پرسپولیس چه کردند؟

مصدومیت، نیمکت نشینی و لژیونرهای رو به افول

با این وجود در شرایطی که ۵ هفته از لیگ برتر گذشته بررسی شرایط جدا شده‌های پرسپولیس نشان می‌دهد تقریباً هیچ کدام از این بازیکنان در نیم جدیدشان هنوز شرایط خوبی به دست نیاورده‌اند.

امید علیشاه:

مهم‌ترین و باسابقه‌ترین ستاره جدا شده از پرسپولیس به تیم گل‌گهر پیوست اما چهار بازی اول این تیم را از دست داد و روی نیمکت هم نبود. عالیشاه در بازی مقابل آلومینیوم ارک فیکس شد و تعویض هم نشد اما تیمش با دو گل چند بازیکن نامدار و با به سن گذاشته از این تیم جدا شدند که البته جدایی‌شان با مخالفت غالب هواداران همراه نشد.

بسیاری از این بازیکنان نقرات برجسته‌ای بودند که در فصول گذشته بهترین عملکرد را در تیم پرسپولیس ارائه کردند اما طی فصول اخیر با مصدومیت و افت فنی مواجه شدند و شاید جدایی‌شان توجیه فنی داشت که این را بیشتر هواداران درک کردند.

مرتضی پورعلی گنجی:

در انتقالی جالب توجه در ۳۴ سالگی به پاختاکور پیوست و در دو بازی اول به عنوان بازیکن ذخیره وارد میدان شد و کلاً ۵۷ دقیقه بازی کرد اما مصدوم شد و تا الان دو بازی لیگ ازبکستان و یک بازی جام حذفی را از دست داده است. محمدامین کاظمیان، بعد از انتقال به گل‌گهر در بازی اول فیکس بود و ۶۲

۶۶

سرخ‌ها در دو بازی آینده خود باید مقابل ذوب‌آهن و به میدان بروند که شکست تارتار و تیمش بتوانند از این دو بازی دست بردارند

۶ امتیاز ممکن را بگیرند احتمالاً با رتبه اول یا دوم به تعطیلات خواهند رفت



عکس: سروکاران و اشعیر

با گل گهر مساوی کرد، در هفته هفتم به خیبر باخت و در هفته هشتم ذوب‌آهن را شکست داد و در نهایت با کسب ۱۱ امتیاز از ۸ بازی اخراج شد در حالی که تیم تارتار اگر در سه مسابقه بعدی دو امتیاز بگیرد باز هم از هاشمیان بهتر عمل کرده است.

امتیاز از هفت بازی میانگین امتیازی این تیم را به ۲٫۲۸ می‌رساند که شرایط بهتری نسبت به امروز خواهد داشت. گفتنی است وحید هاشمیان فصل قبل پس از بازی هفته هشتم و بعد از برد مقابل ذوب‌آهن اخراج شد. تیم او در هفته ششم

ندارند و با این اسکواد پرو پیمان نمی‌خواهند ترکیب را تغییر بدهند؟ این رویه‌ای است که مربیان بزرگی مثل هانسی فلیک در بارسلونا به کار می‌گیرند تا اجازه ندهند فشار وحشتناک بازی‌های این تیم روی بازیکنانش اثر بگذارد. البته بارسلونا در یک فصل با احتساب دیدارهای لیگ قهرمانان و حذفی نزدیک به ۶۰ بازی انجام می‌دهد اما در فوتبال ایران حتی با ۲۸

شدن لیگ برتر، برای پرسپولیس این فصل که در

ستاره فصل قبل، نیمکت نشین مطلق این فصل

چرا دوباره باکیچ از تارتار نمی‌پرسند؟

نکته روز

در شرایطی که نیمکت نشینی‌های اوستون اورونوف در پرسپولیس تبدیل به یک داستان تکراری شده و کادر فنی و مدیران تیم و باشگاه مدام باید درباره این موضوع صحبت کنند و توضیح بدهند هیچ کس درباره نیمکت نشینی‌های عجیب و طولانی مارکو باکیچ نمی‌پرسد. باکیچ تابستان سال قبل به پرسپولیس آمد و در هفته‌های ابتدایی برترین خرید و بهترین بازیکن این تیم بود. باکیچ که سابقه بازی در تیم ملی مونته‌نگرو را دارد در میدان‌داری مرکز زمین و بازسازی کیفیت بالایی ارائه داد تا اینکه مصدوم شد و رفت کرد. با وجود این در حالی که او در مقطع ابتدایی فصل قبل ستاره پرسپولیس بوده در فصل تازه فقط در دو بازی آن هم در دقایق تلف شده به میدان رفته و مجموع دقایق حضورش در میدان به سختی دو رقمی می‌شود. با این حساب حتی بعد از جدایی عنایت‌زاده،

هافبک‌هایی مثل باکیچ، لطیفی فرو یاسین سلمانی بیرون می‌نشینند که در دو بازی اخیر یاسین سلمانی به عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفته است. باکیچ بدشانس بود که تارتار در پست ۶ فقط به پویا پورعلی اعتماد دارد اما او در پست ۱۰ و ۱۰ هم می‌تواند بازی پرسپولیس به گونه‌ای است که فقط دو هافبک میانی می‌توانند در زمین باشند که یکی از آنها پورعلی است و خاندان‌لو هم در بازی‌های اخیر فوق‌العاده بوده

است. باکیچ که فقط در دو بازی مقابل استقلال خوزستان و تراکتور در وقت‌های تلف شده به میدان رفته در دیدار با ملوان و دربی روی نیمکت خشکش زد. واقعیت اینکه باکیچ در بازی‌های پیش فصل هم کیفیت خوبی از خود نشان داد و شاید با تغییر سیستم پرسپولیس شانس بازی پیدا کند اما فعلاً بعد از دو هافبک میانی فیکس تیم و یاسین سلمانی و لطیفی فر، پنجمین هافبک میانی تیم تارتار به حساب می‌آید.

علیرضا عنایت‌زاده:

بعد از انتقال قرضی به مس شهرریابک در دو بازی مقابل فجر و ذوب‌آهن به عنوان بازیکن ذخیره وارد میدان شده اما کلاً ۲۲ دقیقه بازی کرده، یک بازی هم نامش در لیست نبوده و یک مسابقه هم نیمکت نشین بوده است.

یعقوب براجعه:

او هم در روز آخر نقل و انتقالات به نساجی پیوست و فقط در بازی هفته پنجم تیمش مقابل ملوان روی نیمکت حضور داشت.

فرزین معامله‌گر:

او که به خاطر خدمت سربازی راهی ملوان شد در دو بازی هفته‌های چهارم و پنجم تیمش مقابل پرسپولیس و نساجی فیکس بوده و تعویض هم نشده است.

مجتبیٰ فخریان:

در دو بازی گل‌گهر به عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفته، دو بازی فیکس بوده و تعویض شده و یک بازی هم کلاً روی نیمکت حضور داشته و جمعاً ۲۱۲ دقیقه در ۵ هفته اول بازی کرده. البته یک گل مقابل چادرملو به ثمر رسانده است.

بعد از ۱۲ دقیقه از حضورش در زمین کارت زرد دوم را گرفت و اخراج شد و تیمش در غیاب او در ضربات پانالتی باخت و حذف شد.

سپیل صحرایی:

در هر ۵ بازی ابتدایی فصل گل‌گهر در پست دفاع راست فیکس بوده و در دقیقه ۷۸ از زمین بیرون رفت. ■ سروش رفیعی، ابوالفضل بابایی و سیرز اوریه از جمع بازیکنان فصل قبل پرسپولیس فعلاً بدون تیم هستند.

بازیکنان قرض داده شده:

کوروش ازدها کش:

در حالی که از آلومینیوم به پرسپولیس آمده بود در سه بازی اول به لیست نرسید و در روز آخر نقل و انتقالات به نساجی رفت اما در هر دو مسابقه هفته چهارم و پنجم تیمش به جام حذفی در یک سوم پایانی فیکس بود و ۶۵ دقیقه بازی کرد و یک بار نیمکت نشین بود و ۲۸ دقیقه در زمین حضور داشت.

